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Szkielet fotela 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kształ t szkielet u fotela , przezna -

czonego do stosowania w przemyśle meblarskim. 

Szkielet fotela wedłu g wzoru przemysłowego , stanowiąc y zespolon e opar -

cie i  podstaw ę swy m kształte m odróżni a si ę istotni e o d powszechni e znanyc h i 

stosowanych zespolonych nóg fotela. 

Znana jes t zespolon a nog a fotel a mając a kształ t poziom o ułożone j liter y 

„U", której górne ramię łącząc e się z poprzeczką o kształcie półokręgu ma kształ t 

łuku wygiętego do góry. Dolne ramię jest złożone z poziomego odcinka prostego z 

jednej stron y połączoneg o z  poprzeczk ą za ś z  drugie j stron y z  odcinkie m o 

kształcie łuku wygiętego d o dołu. Poziom y odcinek prost y dolnego ramienia , sw ą 

dolną powierzchnią jes t połączon y z  powierzchni ą prostego, poziomeg o odcink a 

podpórki. Poziomy, prosty odcinek podpórki jest połączony z odcinkiem o kształcie 

łuku, wygiętego do dołu. Zakończenia odcink a podpórk i i  odcinka dolneg o ramie -

nia leżą w tej samej płaszczyźnie poziomej i tworzą podparcia nogi fotela. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y w  odmianac h n a ry -

sunku. 

Szkielet fotela według wzoru przemysłowego , przedstawion y n a fig. 1, cha -



rakteryzuje się tym, że m a odcinek górn y 4 o  kształcie wygiętego k u górze łuku, 

którego dolna krawędź łączy się ze środkowy m odcinkiem 1 o  kształcie łuku, któ -

rego dolne ramię łączy z dolnym odcinkiem 2 o  długości mniejszej od długości od-

cinka górnego 4. Takie połączenie składowych odcinków, z których odcinek górny 

4 stanow i oparci e rą k użytkownika , nadaj e szkieletow i fotela , w  widok u z  boku , 

kształt niesymetrycznej, ułożone j poziomo litery „U". Dolny odcinek 2 jest zespolo-

ny z podstawą 3 mając ą postać łuku, którego krawędzie są równoległe do podłoża 

5. 

Odmiana szkieletu fotela przedstawiona na fig.2, charakteryzuj e si ę tym, że środ -

kowy odcinek 1 jest prostoliniowy, przy czym w widoku z bok u szkielet zachowuje 

kształt niesymetrycznej, ułożonej poziomo litery „U". 

Odmiana szkieletu fotela przedstawiona na fig.3, charakteryzuje si ę tym, że odci -

nek środkowy 1  m a kształ t łuku i  jest połączon y z  odcinkie m górny m 4  łukowy m 

odcinkiem 6, za ś z  odcinkie m dolny m 2 jest połączon y z a pomoc ą łukowego od -

cinka 7. 
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